
Expte. W 14.342/11

'.lrtiJ Universidad Nacional de Salta¡.Jl.~FACULTAD DE~.....,¡dINGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
RE PUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 24 de Febrero de 2012

27/12

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que se dispone el llamado a Concurso Público Regular de
Antecedentes y Prueba de Oposición para la cobertura de 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con
dedicación Semiexclusiva para la asignatura Industrias del Plan de Estudio 1999 modificado de la
carrera de Ingeniería Industrial de ésta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por resolución N° 660/11, el H. Consejo Directivo procedió a designar los miembros del
Jurado que entenderán en el presente concurso;

Que mediante resolución N° 820-FI-II se acepta la inscripción de los seis (6) postulantes
inscri ptos;

Que se ha dado cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 22 y 34 de la Res. N° 661-CS-88 y
sus rnodif., reglamentaria de los concursos regulares de Jefes de Trabajos Prácticos;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Disponer que el Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición con carácter
Regular para cubrir I (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva para la
materia INDUSTRIAS del Plan de Estudio 1999 de la carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad, se
desarrollará con el siguiente calendario:

SOR'rEO DE TEMAS 28 de Marzo de 2.012 a horas 10:00

EVALUACION DE ANTECEDENTES,
ENTREVISTA Y CLASE DE OPOSICION 30 de Marzo de 2.012 a horas 10:00

ARTICULO 2°._ Reiterar que la conformación definitiva del Jurado establecida en la Resolución N°
660-HCD-II es la siguiente:

TITULARES: Ing. Horacio Ricardo FLORES
Dra. María Soledad VICENTE
Ing. Pedro Dilmar VILLAGRAN

SUPLENTES: Ing. Salvador Rafael RUSSO ABDO
Ing. Ricardo JAKULlCA
Ing. Adolfo Néstor RIVEROS ZAPATA

ARTICULO 3°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, miembros del Jurado, postulantes
inscriptos, difúndase en cartelera y siga por Dirección General Administrativa Académica al
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.
SIA

C:-a. lt.6n¡~ U:!P"a pA!"\E:-';T:S
SE(t'-.;;.::rfJA

Ff.,':Ca:ii'\C CE u~~N' RlA

Ing. JORGe FEL!X AltA ..:AN
D E e N o

FACULT,"-DDE iNCEr~:::RIA


